



UNIwersytet
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

Bogusław Stec

KANCLERZ

UWM.DZP.243.....2024
Postępowanie nr: 76/2024/TP-1/DZP

Olsztyn 1 marzec 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 76/2024/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługi ubezpieczenia pojazdów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działający na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Ubezpieczenie autocasco:

w razie szkody całkowitej Wykonawca zobowiązuje się do przejęcia uszkodzonego pojazdu lub zorganizowania jego sprzedaży za cenę odpowiadającą różnicy pomiędzy wartością rynkową pojazdu przed szkodą, a kwotą wypłaconego odszkodowania (w razie sprzedaży za niższą cenę Wykonawca dopłaci Zamawiającemu różnicę)

prośba o zmianę zapisu na:

„W przypadku wystąpienia szkody całkowitej ubezpieczyciel każdorazowo udzieli aktywnej pomocy w zagospodarowaniu pozostałości uszkodzonego pojazdu poprzez poszukiwanie wiążących ofert na giełdzie internetowej. W przypadku nabycia pojazdu w stanie uszkodzonym (pozostałości) przez podmiot wskazany przez ubezpieczyciela, rozliczenie szkody całkowitej jest dokonywane z uwzględnieniem rzeczywistej ceny sprzedaży”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie nr 2:

Prośba o przesunięcie terminu składania ofert na 08-03-2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Dorota Borkowska
Tel. (89) 523-34-72
e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl